鮨 吻 曇轟憑鮭蜆 政磁慾

NlilllPθЛ

アスリー ト・コーチ・ボランティアの皆様

2015年 H月吉日

スペシャルオリンピックス日本・熊本

2016冬季ナショナルゲーム・新潟 熊本選手団

団長  大森 勲

2016年第 6回スペシャルオリンピックス日本冬季ナショナルゲーム・新潟

熊本選手団合宿およびボランティア研修合宿のお知らせ

深秋の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、新潟大会開催まであと3ヶ 月となってまいりました。そこで、選手団の絆を深めること、また、

アスリートヘの日常生活の支援を確認することを目的として、下記のとおり全体合宿を行います。選手

団は原則、全員参加です。また、コーチやファミリー、SOの活動に関心のある学生の方でポランティ

アをして下さる方を募葉し奮
~

参加を希望される方は 12月 25日 (金)までにお申込みいただきますようお願いいたします。

3費 用

記

2016年 1月 23日 (■)～ 24日 (日 )

国立阿蘇青少年交流の家

熊本県阿蘇市一の宮町富地 6029-1

選手団 (アスリー ト・コ`ーチ) 負担なし

ボランティア (学生) 負担なし

ボランティア (一般)     一人 2,130円

※現地への往復の交通費は各自負担となります。

中

日

所

期

場

１

２

合 宿 申 込 書

※選手団 (アスリー ト、コーチ)は現在参加しているプログラム時にコーチにお出しください。

現在プログラムに参加していない方はSON・ 事務局へお出しください。

ふりがな

参加者氏名

(あてはまる番号を○で囲んでください)

参加する期日

申し込み区分

2016年 1月 23日 (上)～ 24目 (日 )

ずuゲ垂_ム (会場)名 :
１

２

３

４

選手団 (ア スリート)

選手団 (コ ーチ)

ポランティア (学生)

ボランティア (一般)

プログラム (会場)名
所属先

所属先

特定非営利活動法人スペシャルオリンピックス日本・熊本

〒860‐0001 熊本市千葉城町5-50熊 本メディアビル4F
TELr096‐ 288‐2781 FAW096‐ 288‐2782 Ecmailノ so‐nkumttЭceres.ocnene.ip